UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN CHUNG

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Liên Chung, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng xã Liên Chung

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN CHUNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6  năm 2015; Luật

sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng và luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

thi đua khen thưởng ngày 11/6/2013; Nghị định số 91/20017/NĐ-CP ngày 31/7/2017

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Thông tư số 08/2017/TT-BNV ngày 27/10/2017 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng xã Liên Chung gồm các ông,

bà có tên sau:

1. Ông Dương Minh Hiểu -  CT. UBND xã - CT Hội đồng TĐKT

2. Ông Nguyễn Văn Nam - PCT.UBND xã - Phó CT HĐTĐKT

3. Ông Nguyễn Tiến Khương - Phó BTTT Đảng ủy - Thành viên

4. Ông Nguyễn Đắc Hồng Thái - PCT HĐND xã - Thành viên

5. Ông Nguyễn Đắc Toàn - CHTQS xã  - Thành viên

6. Ông Lục Văn Quỳnh - Trưởng Công an - Thành viên

7. Ông Giáp Văn Kỷ - CT MTTQ xã - Thành viên

8. Ông Nguyễn Khắc Lừng - CT. CCB xã - Thành viên

9. Ông Nguyễn Đức Phúc - CT. HND xã - Thành viên

10. Bà Nguyễn Thị Lý - CT. HPN xã - Thành viên

11.Ông  Nguyễn Văn Tính - Bí thư đoàn xã - Thành viên

12. Bà Nguyễn Thị Mơ - CC VP-TK xã - Thành viên

13. Bà Nguyễn Thị Nghĩa  - CC. TCKT xã - Thành viên

(Nhiệm vụ từng thành viên do trưởng ban phân công)

Điều 2: Hội đồng thi đua khen thưởng xã có nhiệm vụ giúp UBND xã theo

dõi quản lý hoạt động của Hội đồng TĐKT trong quá trình phát động thi đua và bình

xét khen thưởng ( Quyết định này thay thế quyết định số 189/QĐ-UBND ngày

14/11/2022)

Điều 3: Công chức Văn phòng – Thống kê, các ông, bà có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thực hiện ./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- TTĐU, HĐND, UBND xã;

- Như điều 3;

- BVĐ các thôn;

- Lưu VT.

Dương Minh Hiểu

		2024-05-14T13:51:16+0700

		2024-05-14T13:51:35+0700

		Lienchung_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T13:51:53+0700

		Lienchung_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-14T13:52:10+0700